АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.09.2024                                                                                                  № 76
О внесении изменений в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области от 27.04.2023г № 42
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление от 27.04.2023г № 42 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по продаже муниципального имущества Хорошинского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области»  следующие изменения:
   состав комиссии по продаже муниципального имущества Хорошинского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                               Ю. А. Гладков
Приложение № 1

к постановлению

администрации
Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

от 11.09.2024  № 76
СОСТАВ

комиссии по продаже муниципального имущества Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
	Гладков

Юрий Александрович
	Глава Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, председатель комиссии

	Тихоненко

Наталья Геннадьевна
	Специалист 1 разряда администрации Хорошинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии

	Гриценко

Светлана Ивановна
	Специалист 1 разряда администрации Хорошинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области, секретарь

	Члены комиссии:

	Черепанова

Наталья Владимировна
	Специалист 1 разряда администрации Хорошинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области;

	Гааг
Ирина Викторовна
	Делопроизводитель ВУС администрации Хорошинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области

	Гайдук

Владимир Иванович
	Депутат Совета депутатов Хорошинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области

	Кучеренко

Александр Борисович
	Депутат Совета депутатов Хорошинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области